

[illegible]

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO LAVORI

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								
	<u>LAVORI A MISURA</u>								
	SERVIZI IGIENICI (SpCat 1)								
1 / 1 02.04.009*	Rimozione di apparecchi idro-sanitari e riscaldamento. Ri ... e compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. wc pubblici wc custode						3,00 2,00		
	SOMMANO...	cad					5,00	28,09	140,45
2 / 2 02.04.008*	Rimozione di infissi. Rimozione di infissi di qualunque f ... e compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. wc pubblici wc custode		2,00 1,00	0,75 0,75	2,15 2,15		3,23 1,61		
	SOMMANO...	m²					4,84	23,39	113,21
3 / 3 02.03.011*.003	Demolizione di pavimenti e rivestimenti. Demolizione di p ... timenti in piastrelle di gres, di ceramica, di cotto, etc. demolizione rivestimenti wc pubblico *(lung.=2,10+2,80) wc pubblico wc pubblico		2,00 2,00 2,00	4,90 1,30 0,80		1,600 1,600 1,600	15,68 4,16 2,56		
	Parziale...	m²					22,40		
	wc custode *(lung.=1+2,70)		2,00	3,70		1,600	11,84		
	Parziale...	m²					11,84		
	SOMMANO...	m²					34,24	15,40	527,30
4 / 4 12.04.002.002	Lavatura, sgrassaggio e rimozione di vecchia tinteggiatur ... a a calce per interni, con eventuali rappezzi al supporto. stimato			35,00			35,00		
	SOMMANO...	m²					35,00	4,55	159,25
5 / 5 A.06	lavaggio e trattamento finale di pavimenti wc pubblici wc custode			2,10 1,00	2,80 2,80		5,88 2,80		
	A R I P O R T A R E						8,68		940,21

COMMITTENTE: Comune di Matelica

MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERO CAPOLUOGO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						8,68		940,21
6 / 6 04.10.003	SOMMANO... RIPRESA DI INTONACI INTERNI. Ripresa di intonaci civili i ... tre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. su pareti e soffitto a stima	m²		20,00			8,68	15,00	130,20
	SOMMANO...	m²					20,00		
							20,00	33,58	671,60
7 / 7 06.04.008*.005	Pavimento in gres porcellanato. Pavimento in gres porcell ... delle dimensioni di cm 10x20 e 20x20 con mastici adesivi. wc pubblico wc custode			2,10 1,00	2,80 2,80		5,88 2,80		
	SOMMANO...	m²					8,68	29,48	255,89
8 / 8 06.02.003*.006	Rivestimento con piastrelle monocottura - pasta bianca. F ... le dimensioni di cm 20x20 (Con collante e mano di primer). wc pubblico *(lung.=2,10+2,80) wc pubblico wc pubblico		2,00 2,00 2,00	4,90 1,30 0,80		1,600 1,600 1,600	15,68 4,16 2,56		
	Parziale... wc custode *(lung.=1+2,70)	m²	2,00	3,70		2,000	22,40 14,80		
	Parziale...	m²					14,80		
	SOMMANO...	m²					37,20	40,36	1'501,39
9 / 9 12.01.002.001	Tinteggiatura a tempera. Tinteggiatura a tempera, in tint ... ra dato a rullo; su pareti e soffitti intonacati a civile. wc pubblico *(lung.=2,10+2,80) wc pubblico wc pubblico wc custode *(lung.=1+2,70)		2,00 2,00 2,00 2,00	4,90 1,30 0,80 3,70		1,500 0,600 0,800 1,100	14,70 1,56 1,28 8,14		
	Parziale... soffitto	m²		3,10	2,80		25,68 8,68		
	Parziale...	m²					8,68		
	SOMMANO...	m²					34,36	3,43	117,85
10 / 10 09.01.013.001	Controtelai per porte in legno. Controtelai in legno di A ... opera finita.								
	A R I P O R T A R E								3'617,14

COMMITTENTE: Comune di Matelica

MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERO CAPOLUOGO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								3'617,14
11 / 11 09.04.006*	Per larghezza del controtelaio fino a mm 85. nuova porta W.C. custodi	cad					1,00	40,01	40,01
	SOMMANO...						1,00		
	Porta per interni profilata in P.V.C.. Infisso di porta i ... tre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. porte interne W.C. pubblico porte interne W.C. custodi						2,00 1,00		
	SOMMANO...						3,00		
12 / 12 13.31.003*.001	Apertura e chiusura di traccia su muratura di qualsiasi g ... cluse le opere murarie. Traccia fino a cm 10 di larghezza. a stima	m		20,00			20,00	15,74	314,80
	SOMMANO...						20,00		
13 / 13 15.04.009*.007	Linea elettrica in cavo multipolare flessibile isolato in ... se: le canalizzazioni e le scatole di derivazione. 3x4 mm ² per rifacimento linea dorsale da contatore	m		20,00			20,00	4,54	90,80
	SOMMANO...						20,00		
14 / 14 15.05.008*.002	Scatola di derivazione in silumin fuso. Scatola di deriva ... ro finito. Dimensioni interne assimilabili a mm 130x105x50 su linea dorsale. a stima	cad					3,00	21,82	65,46
	SOMMANO...						3,00		
15 / 15 15.05.011*.001	Tubazione in PVC serie pesante per canalizzazione. Tubazi ... occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 50 per canalizzazione linea dorsale	m		20,00			20,00	5,96	119,20
	SOMMANO...						20,00		
16 / 16 15.01.001*.001	Punto luce e punto di comando sottotraccia esclusa la lin ... e								
	A R I P O R T A R E								5'005,06

COMMITTENTE: Comune di Matelica

MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERO CAPOLUOGO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								5'005,06
17 / 17 15.01.001*.003	comandato direttamente dal quadro o derivato (semplice). punto luce w.c. pubblico + w.c. custodi	cad					2,00	38,03	76,06
	SOMMANO...						2,00		
	Punto luce e punto di comando sottotraccia esclusa la lin ... Punto di comando (interruttore, pulsante, deviatore etc.). punto comando w.c. custodi						3,00		
18 / 18 15.02.001*.001	SOMMANO...	cad					3,00	52,43	157,29
	Punto presa sottotraccia esclusa la linea dorsale. Punto ... dare il lavoro finito. Per presa 2x10A/16A+T, o tipo UNEL. punto presa wc custode: scaldacqua elettrico + prese servizio						3,00		
	SOMMANO...						3,00		
19 / 19 13.10.023*.004	Scaldacqua verticale elettrico da l 50. per w.c. custode	cad					1,00	246,81	246,81
	SOMMANO...						1,00		
	Predisposizione di allaccio idrico e di scarico per appar ... a tubazione d'adduzione acqua calda e fredda mm 15 (1/2"). lavabo wc pubblico + w.c.custode						2,00		
20 / 20 14.02.001*.001	SOMMANO...	cad					2,00	231,64	463,28
	Predisposizione di allaccio idrico e di scarico per appar ... a tubazione d'adduzione acqua calda e fredda mm 15 (1/2"). piatto doccia wc custode						1,00		
	SOMMANO...						1,00		
21 / 21 14.02.001*.011	Predisposizione di allaccio idrico e di scarico per appar ... ciata - diametro minimo della tubazione di scarico mm 110. vaso wc pubblico	cad					2,00	231,64	231,64
	SOMMANO...						2,00		
	Predisposizione di allaccio idrico e di scarico per appar ... ciata - diametro minimo della tubazione di scarico mm 110. vaso wc pubblico						2,00		
	A R I P O R T A R E						2,00		6'351,74

COMMITTENTE: Comune di Matelica

MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERO CAPOLUOGO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						2,00		6'351,74
23 / 23 14.02.001*.015	vaso w.c. custode	cad					1,00	133,94	401,82
	SOMMANO...						3,00		
	Predisposizione di allaccio idrico e di scarico per appar ... tro minimo della tubazione d'adduzione acqua mm 10 (3/8").						2,00		
	cassetta wc pubblico						1,00		
24 / 24 14.02.002*.003	cassetta wc custode	cad					3,00	160,94	482,82
	SOMMANO...								
	Lavabo in porcellana vetrificata.						2,00		
	Lavabo in porcellana ve ... di cm 61 e 58x47 con tolleranze in meno o in più di cm 2.								
25 / 25 14.02.020*.002	w.c. pubblico + w.c. custode	cad					2,00	132,24	264,48
	SOMMANO...						2,00		
	Piatto per doccia d'acciaio smaltato.								
	Piatto per doccia d ... o. Delle dimensioni standard di mercato di circa cm 80x80.						1,00		
26 / 26 14.06.003*	w.c. custodi	cad					1,00	122,08	122,08
	SOMMANO...						1,00		
	Vaso in ceramica bianca. Fornitura e posa in opera di vas ... ' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.						2,00		
	w.c. pubblico						1,00		
27 / 27 14.02.010*	w.c. custode	cad					3,00	152,79	458,37
	SOMMANO...								
	Cassetta di scarico del tipo a vista.						3,00		
	Cassetta di scarico ... e compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.								
28 / 28 14.01.009*	w.c. pubblico + wc custode	cad					3,00	157,15	471,45
	SOMMANO...						3,00		
	Piletta di scarico. Piletta di scarico posta su pavimento ... nto altro occorre per dare il lavoro finito e funzionante.								
							3,00		
	A R I P O R T A R E						3,00		8'552,76

COMMITTENTE: Comune di Matelica

[illegible]

MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERO CAPOLUOGO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								8'970,87
	COPERTURA (SpCat 2)								
31 / 31 02.05.001*.001	Allestimento di ponteggi in castelli prefabbricati. Alles ... l lavoro. Per altezze fino a 10,00 m dal piano di campagna								
			2,00	5,40	6,00		64,80		
	SOMMANO...	m²					64,80	20,21	1'309,61
32 / 32 02.04.010*	Smontaggio e rimozione di canali di gronda. Smontaggio e ... e compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.								
			2,00	4,50			9,00		
	SOMMANO...	m					9,00	3,70	33,30
33 / 33 02.04.011*	Smontaggio e rimozione di discendenti pluviali. Smontaggi ... e compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.								
			2,00	5,20			10,40		
	SOMMANO...	m					10,40	2,20	22,88
34 / 34 24.01.002*	Smontaggio del solo manto di copertura.								
			2,00	4,20	3,00		25,20		
	SOMMANO...	m²					25,20	21,19	533,99
35 / 35 07.01.002	Spalmatura di primer bituminoso. Spalmatura di primer bit ... ' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.								
			2,00	4,20	3,00		25,20		
	SOMMANO...	m²					25,20	1,44	36,29
36 / 36 07.01.006.003	Membrana elastomerica con armatura in velo-vetro. Membran ... mm 4,5 con superficie autoprotetta da scaglie di ardesia.								
			2,00	4,20	3,00		25,20		
	SOMMANO...	m²					25,20	14,15	356,58
37 / 37	Manto di copertura con coppi alla								
	A R I P O R T A R E								11'263,52

COMMITTENTE: Comune di Matelica

[illegible]

[illegible]

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								12´949,60
	APPRONTAMENTO ANTICOVID (SpCat 4)								
42 / 42 COVID_1	TERMOMETRO DIGITALE MANUALE ad infrarossi senza ... acustico della avvenuta misurazione e sensore frontale IR.						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	50,00	50,00
43 / 43 COVID_2	Fornitura di maschere facciali monouso di tipo chirurgico						90,00		
	SOMMANO...	cad					90,00	1,00	90,00
44 / 44 COVID_3	Fornitura di guanto di protezione monouso						140,00		
	SOMMANO...	paio					140,00	0,20	28,00
45 / 45 COVID_4	Fornitura e posa di gel igienizzanti a base alcolica						3,00		
	SOMMANO...	cad					3,00	10,00	30,00
	Parziale APPRONTAMENTO ANTICOVID (SpCat 4) euro								198,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro								13´147,60
	T O T A L E euro								13´147,60
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----								
	A R I P O R T A R E								

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	M P O R T
		TOTALE
	R I P O R T O	
	<u>Riepilogo SUPER CATEGORIE</u>	
001	SERVIZI IGIENICI	8'970,87
002	COPERTURA	3'780,91
003	MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA	197,82
004	APPRONTAMENTO ANTICOID	198,00
	Totale SUPER CATEGORIE euro	13'147,60
	A R I P O R T A R E	

COMPUTO METRICO INCIDENZA SICUREZZA INCLUSA

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								
	<u>LAVORI A MISURA</u>								
	SERVIZI IGIENICI (SpCat 1)								
1 / 1 02.04.009*	Rimozione di apparecchi idro-sanitari e riscaldamento. Ri ... e compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. wc pubblici wc custode						3,00 2,00		
	SOMMANO...	cad					5,00	0,56	2,80
2 / 2 02.04.008*	Rimozione di infissi. Rimozione di infissi di qualunque f ... e compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. wc pubblici wc custode		2,00 1,00	0,75 0,75	2,15 2,15		3,23 1,61		
	SOMMANO...	m²					4,84	0,47	2,27
3 / 3 02.03.011*.003	Demolizione di pavimenti e rivestimenti. Demolizione di p ... timenti in piastrelle di gres, di ceramica, di cotto, etc. demolizione rivestimenti wc pubblico *(lung.=2,10+2,80) wc pubblico wc pubblico		2,00 2,00 2,00	4,90 1,30 0,80		1,600 1,600 1,600	15,68 4,16 2,56		
	Parziale...	m²					22,40		
	wc custode *(lung.=1+2,70)		2,00	3,70		1,600	11,84		
	Parziale...	m²					11,84		
	SOMMANO...	m²					34,24	0,31	10,61
4 / 4 12.04.002.002	Lavatura, sgrassaggio e rimozione di vecchia tinteggiatur ... a a calce per interni, con eventuali rappezzi al supporto. stimato			35,00			35,00		
	SOMMANO...	m²					35,00	0,09	3,15
5 / 5 A.06	lavaggio e trattamento finale di pavimenti wc pubblici wc custode			2,10 1,00	2,80 2,80		5,88 2,80		
	A R I P O R T A R E						8,68		18,83

COMMITTENTE: Comune di Matelica

MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERO CAPOLUOGO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						8,68		18,83
6 / 6 04.10.003	SOMMANO... RIPRESA DI INTONACI INTERNI. Ripresa di intonaci civili i ... tre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. su pareti e soffitto a stima	m²		20,00			8,68	0,30	2,60
	SOMMANO...	m²					20,00		
							20,00	0,67	13,40
7 / 7 06.04.008*.005	Pavimento in gres porcellanato. Pavimento in gres porcell ... delle dimensioni di cm 10x20 e 20x20 con mastici adesivi. wc pubblico wc custode			2,10 1,00	2,80 2,80		5,88 2,80		
	SOMMANO...	m²					8,68	0,59	5,12
8 / 8 06.02.003*.006	Rivestimento con piastrelle monocottura - pasta bianca. F ... le dimensioni di cm 20x20 (Con collante e mano di primer). wc pubblico *(lung.=2,10+2,80) wc pubblico wc pubblico		2,00 2,00 2,00	4,90 1,30 0,80		1,600 1,600 1,600	15,68 4,16 2,56		
	Parziale... wc custode *(lung.=1+2,70)	m²	2,00	3,70		2,000	22,40 14,80		
	Parziale...	m²					14,80		
	SOMMANO...	m²					37,20	0,81	30,13
9 / 9 12.01.002.001	Tinteggiatura a tempera. Tinteggiatura a tempera, in tint ... ra dato a rullo; su pareti e soffitti intonacati a civile. wc pubblico *(lung.=2,10+2,80) wc pubblico wc pubblico wc custode *(lung.=1+2,70)		2,00 2,00 2,00 2,00	4,90 1,30 0,80 3,70		1,500 0,600 0,800 1,100	14,70 1,56 1,28 8,14		
	Parziale... soffitto	m²		3,10	2,80		25,68 8,68		
	Parziale...	m²					8,68		
	SOMMANO...	m²					34,36	0,07	2,41
10 / 10 09.01.013.001	Controtelai per porte in legno. Controtelai in legno di A ... opera finita.								
	A R I P O R T A R E								72,49

COMMITTENTE: Comune di Matelica

MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERO CAPOLUOGO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								72,49
11 / 11 09.04.006*	Per larghezza del controtelaio fino a mm 85. nuova porta W.C. custodi	cad					1,00	0,80	0,80
	SOMMANO...						1,00		
	Porta per interni profilata in P.V.C.. Infisso di porta i ... tre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. porte interne W.C. pubblico porte interne W.C. custodi						2,00 1,00		
	SOMMANO...						3,00		
12 / 12 13.31.003*.001	Apertura e chiusura di traccia su muratura di qualsiasi g ... cluse le opere murarie. Traccia fino a cm 10 di larghezza. a stima	m		20,00			20,00	0,31	6,20
	SOMMANO...						20,00		
13 / 13 15.04.009*.007	Linea elettrica in cavo multipolare flessibile isolato in ... se: le canalizzazioni e le scatole di derivazione. 3x4 mm ² per rifacimento linea dorsale da contatore	m		20,00			20,00	0,09	1,80
	SOMMANO...						20,00		
14 / 14 15.05.008*.002	Scatola di derivazione in silumin fuso. Scatola di deriva ... ro finito. Dimensioni interne assimilabili a mm 130x105x50 su linea dorsale. a stima	cad					3,00	0,44	1,32
	SOMMANO...						3,00		
15 / 15 15.05.011*.001	Tubazione in PVC serie pesante per canalizzazione. Tubazi ... occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 50 per canalizzazione linea dorsale	m		20,00			20,00	0,12	2,40
	SOMMANO...						20,00		
16 / 16 15.01.001*.001	Punto luce e punto di comando sottotraccia esclusa la lin ... e								
	A R I P O R T A R E								100,16

COMMITTENTE: Comune di Matelica

MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERO CAPOLUOGO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								100,16
17 / 17 15.01.001*.003	comandato direttamente dal quadro o derivato (semplice). punto luce w.c. pubblico + w.c. custodi	cad					2,00	0,76	1,52
	SOMMANO...						2,00		
	Punto luce e punto di comando sottotraccia esclusa la lin ... Punto di comando (interruttore, pulsante, deviatore etc.). punto comando w.c. custodi						3,00		
18 / 18 15.02.001*.001	SOMMANO...	cad					3,00	1,05	3,15
	Punto presa sottotraccia esclusa la linea dorsale. Punto ... dare il lavoro finito. Per presa 2x10A/16A+T, o tipo UNEL. punto presa wc custode: scaldacqua elettrico + prese servizio						3,00		
	SOMMANO...						3,00		
19 / 19 13.10.023*.004	Scaldacqua verticale elettrico da l 50. per w.c. custode	cad					1,00	4,94	4,94
	SOMMANO...						1,00		
	Predisposizione di allaccio idrico e di scarico per appar ... a tubazione d'adduzione acqua calda e fredda mm 15 (1/2"). lavabo wc pubblico + w.c.custode						2,00		
20 / 20 14.02.001*.001	SOMMANO...	cad					2,00	4,63	9,26
	Predisposizione di allaccio idrico e di scarico per appar ... a tubazione d'adduzione acqua calda e fredda mm 15 (1/2"). piatto doccia wc custode						1,00		
	SOMMANO...						1,00		
21 / 21 14.02.001*.011	Predisposizione di allaccio idrico e di scarico per appar ... ciata - diametro minimo della tubazione di scarico mm 110. vaso wc pubblico	cad					2,00	4,63	4,63
	SOMMANO...						2,00		
	Predisposizione di allaccio idrico e di scarico per appar ... ciata - diametro minimo della tubazione di scarico mm 110. vaso wc pubblico						2,00		
	A R I P O R T A R E						2,00		127,08

COMMITTENTE: Comune di Matelica

MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERO CAPOLUOGO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						2,00		127,08
23 / 23 14.02.001*.015	vaso w.c. custode	cad					1,00	2,68	8,04
	SOMMANO...						3,00		
	Predisposizione di allaccio idrico e di scarico per appar ... tro minimo della tubazione d'adduzione acqua mm 10 (3/8").						2,00		
	cassetta wc pubblico						1,00		
24 / 24 14.02.002*.003	cassetta wc custode	cad					3,00	3,22	9,66
	SOMMANO...								
	Lavabo in porcellana vetrificata.								
	Lavabo in porcellana ve ... di cm 61 e 58x47 con tolleranze in meno o in più di cm 2.						2,00		
25 / 25 14.02.020*.002	w.c. pubblico + w.c. custode	cad					2,00	2,64	5,28
	SOMMANO...						2,00		
	Piatto per doccia d'acciaio smaltato.								
	Piatto per doccia d ... o. Delle dimensioni standard di mercato di circa cm 80x80.						1,00		
26 / 26 14.06.003*	w.c. custodi	cad					1,00	2,44	2,44
	SOMMANO...						1,00		
	Vaso in ceramica bianca. Fornitura e posa in opera di vas ... ' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.								
	w.c. pubblico						2,00		
27 / 27 14.02.010*	w.c. custode	cad					1,00	3,06	9,18
	SOMMANO...						3,00		
	Cassetta di scarico del tipo a vista.								
	Cassetta di scarico ... e compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.						3,00		
28 / 28 14.01.009*	w.c. pubblico + wc custode	cad					3,00	3,14	9,42
	SOMMANO...						3,00		
	Piletta di scarico. Piletta di scarico posta su pavimento ... nto altro occorre per dare il lavoro finito e funzionante.								
							3,00		
	A R I P O R T A R E						3,00		171,10

COMMITTENTE: Comune di Matelica

MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERO CAPOLUOGO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						3,00		171,10
29 / 29 14.04.005*.001	SOMMANO...	cad					3,00	0,82	2,46
	Gruppo monoforo per lavabo. Gruppo monoforo per lavabo in ... per dare il lavoro finito. Scarico con comando a pistone.						2,00		
30 / 30 14.04.004*.001	SOMMANO...	cad					2,00	1,68	3,36
	Batteria per vasca o doccia. Batteria per vasca o doccia ... per dare il lavoro finito. Con braccio a parete per vasca.						1,00		
	SOMMANO...	cad					1,00	2,55	2,55
	Parziale SERVIZI IGIENICI (SpCat 1) euro								179,47
	A R I P O R T A R E								179,47

MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERO CAPOLUOGO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								179,47
	COPERTURA (SpCat 2)								
31 / 31 02.05.001*.001	Allestimento di ponteggi in castelli prefabbricati. Alles ... l lavoro. Per altezze fino a 10,00 m dal piano di campagna								
			2,00	5,40	6,00		64,80		
	SOMMANO...	m²					64,80	0,40	25,92
32 / 32 02.04.010*	Smontaggio e rimozione di canali di gronda. Smontaggio e ... e compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.								
			2,00	4,50			9,00		
	SOMMANO...	m					9,00	0,07	0,63
33 / 33 02.04.011*	Smontaggio e rimozione di discendenti pluviali. Smontaggi ... e compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.								
			2,00	5,20			10,40		
	SOMMANO...	m					10,40	0,04	0,42
34 / 34 24.01.002*	Smontaggio del solo manto di copertura.								
			2,00	4,20	3,00		25,20		
	SOMMANO...	m²					25,20	0,42	10,58
35 / 35 07.01.002	Spalmatura di primer bituminoso. Spalmatura di primer bit ... ' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.								
			2,00	4,20	3,00		25,20		
	SOMMANO...	m²					25,20	0,03	0,76
36 / 36 07.01.006.003	Membrana elastomerica con armatura in velo-vetro. Membran ... mm 4,5 con superficie autoprotetta da scaglie di ardesia.								
			2,00	4,20	3,00		25,20		
	SOMMANO...	m²					25,20	0,28	7,06
37 / 37	Manto di copertura con coppi alla								
	A R I P O R T A R E								224,84

COMMITTENTE: Comune di Matelica

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								224,84
05.03.003*.001	romana. Manto di copert ... a finita a perfetta regola d'arte. Con coppi e sottocoppi.								
	SOMMANO...	m²	2,00	4,20	3,00		25,20		
							25,20	0,90	22,68
38 / 38 08.01.002*.001	Canale di gronda in lamiera zincata. Canale di gronda, li ... l'opera finita. Dello spessore di mm 8/10, sviluppo cm 33.								
	SOMMANO...	m	2,00	4,60			9,20		
							9,20	0,43	3,96
39 / 39 08.01.001*.001	Pluviali in lamiera zincata. Pluviali in lamiera zincata ... ella sezione di cm 8x8 o diametro mm 80, spessore mm 6/10.								
	SOMMANO...	m	2,00	5,50			11,00		
							11,00	0,28	3,08
	Parziale COPERTURA (SpCat 2) euro								75,09
	A R I P O R T A R E								254,56

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								254,56
40 / 40 26.01.01.06.001	MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (SpCat 3)								
	Recinzione di cantiere con rete metallica elettrosaldata ... nteressata dalla recinzione. Costo d'uso per il primo mese			18,00			18,00		
	SOMMANO...	m²					18,00	0,11	1,98
41 / 41 26.01.01.25.001	Rete di plastica stampata. Fornitura e posa in opera di r ... ssaggio della rete alla recinzione. Costo d'uso primo mese			18,00			18,00		
	SOMMANO...	m²					18,00	0,11	1,98
	Parziale MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA (SpCat 3) euro								3,96
	A R I P O R T A R E								258,52

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								258,52
42 / 42 COVID_1	APPRONTAMENTO ANTICOVID (SpCat 4)								
	TERMOMETRO DIGITALE MANUALE ad infrarossi senza ... acustico della avvenuta misurazione e sensore frontale IR.						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	0,00	0,00
43 / 43 COVID_2	Fornitura di maschere facciali monouso di tipo chirurgico						90,00		
	SOMMANO...	cad					90,00	0,00	0,00
44 / 44 COVID_3	Fornitura di guanto di protezione monouso						140,00		
	SOMMANO...	paio					140,00	0,00	0,00
45 / 45 COVID_4	Fornitura e posa di gel igienizzanti a base alcolica						3,00		
	SOMMANO...	cad					3,00	0,00	0,00
	Parziale APPRONTAMENTO ANTICOVID (SpCat 4) euro								0,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro								258,52
	T O T A L E euro								258,52
	A R I P O R T A R E								

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	M P O R T
		TOTALE
	R I P O R T O	
001	SERVIZI IGIENICI	179,47
002	COPERTURA	75,09
003	MEZZI E SERVIZI DI PROTEZIONE COLLETTIVA	3,96
004	APPRONTAMENTO ANTICOID	0,00
	Totale SUPER CATEGORIE euro	258,52
	A R I P O R T A R E	

Recupero OO.UU. - INTERVENTI PRESSO CIMITERO CAPOLUOGO

QUADRO ECONOMICO
PROGETTO ESECUTIVO

LAVORI	Parziali	Totali
Lavori a misura soggetti a ribasso		12.493,26
Oneri di sicurezza non soggetti ribasso d'asta		
incidenza sicurezza inclusa	258,52	
mezzi e servizi di protezione collettiva	197,82	
approntamenti anticovid	<u>198,00</u>	
sommano oneri non soggetti a ribasso	<u>654,34</u>	<u>654,34</u>
Totale LAVORI		<u>13.147,60</u>
SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE		
Iva 22% su lavori	2.892,47	
Coordinatore per la sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione iva e cassa compresa iva e cassa compresa	600,00	
Fondo incentivazione di cui art. 113 comma 2 D.Lgs.50/2016 e s.m.i – 1.12%	147,25	
Fondo innovazione di cui art. 113 comma 4 D.Lgs.50/2016 e s.m.i - 0.4%	52,59	
Per forniture e opere non valutabili a misura ed eseguite in economia, iva compresa	<u>23.160,08</u>	
sommano	<u>26.852,40</u>	<u>26.852,40</u>
Totale		<u>40.000,00</u>